

# SØS Invest ApS

Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 28 69 99 99

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

Søren Schmidt

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SØS Invest ApS  
Arnesvej 1  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 28 69 99 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. maj 2005  
Hjemsted: København

### Direktion

Søren Schmidt

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 493.333, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.092.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>808.677</b>	<b>205.324</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>808.677</b>	<b>205.324</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-179.790</u>	<u>-210.437</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>628.887</b>	<b>-5.113</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-135.554</u>	<u>1.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.333</u></b>	<b><u>-3.876</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>493.333</u>	<u>-3.876</u>
		<b><u>493.333</u></b>	<b><u>-3.876</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	3	14.272.875	14.128.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>14.272.875</u>	<u>14.128.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.272.875</u>	<u>14.128.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	946
Andre tilgodehavender		0	85.678
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>5.236</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>91.860</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>429.721</u>	<u>1.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>429.721</u>	<u>93.449</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.702.596</u>	<u>14.222.381</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.967.377</u>	<u>4.474.043</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>5.092.377</u></b>	<b><u>4.599.043</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>76.447</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>76.447</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.975.054	5.222.955
Deposita		<u>591.702</u>	<u>532.574</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>5.566.756</u></b>	<b><u>5.755.529</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	326.617	295.040
Banker		591.580	661.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.210	196.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.566.903	2.508.575
Selskabsskat		97.746	0
Anden gæld		<u>281.960</u>	<u>206.111</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.967.016</u></b>	<b><u>3.867.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.533.772</u></b>	<b><u>9.623.338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.702.596</u></b>	<b><u>14.222.381</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102.203	70.216
Andre finansielle omkostninger	<u>77.587</u>	<u>140.221</u>
	<b><u>179.790</u></b>	<b><u>210.437</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	97.746	0
Årets udskudte skat	<u>37.808</u>	<u>-1.237</u>
	<b><u>135.554</u></b>	<b><u>-1.237</u></b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investeringsje-</u> <u>domme</u>
Kostpris 1. januar 2016		16.144.364
Tilgang i årets løb		<u>143.943</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>16.288.307</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		<u>-2.015.432</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>-2.015.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>14.272.875</u></b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2016 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningen tager udgangspunkt i ledelsens forventning til det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmede aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

Afkastprocenten er fastsat til ca. 6 %.

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	4.474.044	4.599.044
Årets resultat	0	493.333	493.333
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>4.967.377</b>	<b>5.092.377</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.517.995	5.301.671	326.617	3.703.037
Deposita	532.574	591.702	0	0
	<b>6.050.569</b>	<b>5.893.373</b>	<b>326.617</b>	<b>3.703.037</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18 udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015 og forventes at udgøre t.kr. 127 pr. 31. december 2016.

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18b udgør t.kr. -468 pr. 31. december 2015 og forventes at udgøre t.kr. -236 pr. 31. december 2016, hvoraf t.kr. -592 indgår i bankgæld i årsregnskabet.

## Noter

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.330, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 14.273.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
